
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Собрания представителей района от 19.09.2017 

№131 «Об одобрении проекта соглашения о 

передаче осуществления части полномочий 

администрации сельских поселений 

муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области администрации 

муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области по организации 

благоустройства территории поселения» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального района Челно-Вершинский, 

Собрание представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области 

РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решения Собрания представителей района от 

19.09.2017 №131 «Об одобрении проекта соглашения о передаче осуществления 

части полномочий администрации сельских поселений муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области администрации муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области по организации благоустройства 

территории поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. 

 

 

Председатель Собрания представителей района          В.М.Романов 

 

 

 

 

 
 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
с.Челно-Вершины 

 

от 27 декабря 2017 года  № 148 

 

  
  

 

 

 

 

 

 


